



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Enduro 2022  
Πανελλήνιο Κύπελλο Enduro 2022



4ος Αγώνας Κύπελλο \* Λουτράκι \* 4.12.2022

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ENDURO TEST 1 - 4.50km

04/12/2022 - 11:04

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά
<b>C1</b>													
1	677	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 250	N	C1	5:55.06	1	677 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 250	N	C1	1	12:00.43	12:00.43	
2	692	ΜΠΕΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓ... YAMAHA WRF 250	N	C1	5:57.14 +2.08	2	692 ΜΠΕΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ YAMAHA WRF 250	N	C1	2	12:11.18	12:11.18	+10.75 +10.75
3	696	ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Α... FANTIC XEF 250	N	C1	6:14.91 +19.85	3	696 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓ... FANTIC XEF 250	N	C1	3	12:40.45	12:40.45	+29.27 +40.02
4	636	ΚΟΝΙΔΗΣ ΜΙΝΩΣ TM EN 125	N	C1	6:17.94 +22.88	4	636 ΚΟΝΙΔΗΣ ΜΙΝΩΣ TM EN 125	N	C1	4	12:51.57	12:51.57	+11.12 +51.14
5	699	ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ HUSQVARNA 150	N	C1	6:21.64 +26.58	5	699 ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ HUSQVARNA 150	N	C1	5	12:59.90	12:59.90	+8.33 +59.47
6	672	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ... Fantic XCF 250	N	C1	6:25.48 +30.42	6	698 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ... HONDA CRF250RX 250	N	C1	6	13:36.20	13:36.20	+36.30 +1:35.77
7	698	ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩ... HONDA CRF250R...	N	C1	6:35.65 +40.59	7	672 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Ι... Fantic XEF 250	N	C1	7	13:41.30	13:41.30	+5.10 +1:40.87
<b>C2</b>													
1	759	ΦΩΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BETA 350 RR 350	N	C2	6:01.18	1	759 ΦΩΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BETA 350 RR 350	N	C2	1	12:09.05	12:09.05	
2	772	ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Ν... HUSQVARNA TE 250	N	C2	6:02.84 +1.66	2	772 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙ... HUSQVARNA TE 250	N	C2	2	12:17.39	12:17.39	+8.34 +8.34
3	799	ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤ... BETA 350	N	C2	6:04.09 +2.91	3	799 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... BETA 350	N	C2	3	12:28.84	12:28.84	+11.45 +19.79
4	755	ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna FE 350	N	C2	6:04.17 +2.99	4	755 ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna FE 350	N	C2	4	12:34.69	12:34.69	+5.85 +25.64
5	744	ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ KTM EXCF 350	N	C2	6:04.33 +3.15	5	744 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ KTM EXCF 350	N	C2	5	12:35.31	12:35.31	+0.62 +26.26
6	711	ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Π... BETA racing 390	N	C2	6:14.91 +13.73	6	711 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΛΟ... BETA racing 390	N	C2	6	12:37.82	12:37.82	+2.51 +28.77
7	789	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... BETA RACING 350	N	C2	6:16.34 +15.16	7	789 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ... BETA RACING 350	N	C2	7	12:45.99	12:45.99	+8.17 +36.94
8	742	ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗ... ktm/exc 450	N	C2	6:24.87 +23.69	8	788 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤ... Beta RR 350	N	C2	8	12:52.60	12:52.60	+6.61 +43.55
9	788	ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜ... Beta RR 350	N	C2	6:25.98 +24.80	9	742 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ktm/exc 450	N	C2	9	13:22.56	13:22.56	+29.96 +1:13.51
10	784	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ... KTM EXC TRI 250	N	C2	6:27.09 +25.91	10	777 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑ... HUSQVARNA FE 450	N	C2	10	13:23.79	13:23.79	+1.23 +1:14.74
11	740	ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ KTM EXCF 350	N	C2	6:31.08 +29.90	11	767 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙ... BETA 350	N	C2	11	13:31.10	13:31.10	+7.31 +1:22.05
12	777	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ... HUSQVARNA FE 450	N	C2	6:33.15 +31.97	12	740 ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ KTM EXCF 350	N	C2	12	13:33.71	13:33.71	+2.61 +1:24.66
13	767	ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ... BETA 350	N	C2	6:35.51 +34.33	13	766 ΘΕΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Beta R 350	N	C2	13	13:40.45	13:40.45	+6.74 +1:31.40
14	714	ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ Σ... BETA RACING 350cc	N	C2	6:39.05 +37.87	14	713 ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ KTM EXC 350	N	C2	14	13:48.03	13:48.03	+7.58 +1:38.98
15	748	ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔ... HUSABERG FE 350	N	C2	6:40.07 +38.89	15	784 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗ... KTM EXC TRI 250	N	C2	15	13:48.57	13:48.57	+0.54 +1:39.52
16	766	ΘΕΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Beta R 350	N	C2	6:43.87 +42.69	16	714 ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΣΤΕ... BETA RACING 350cc	N	C2	16	13:49.18	13:49.18	+0.61 +1:40.13
17	713	ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ KTM EXC 350	N	C2	6:47.41 +46.23	17	748 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ HUSABERG FE 350	N	C2	17	13:49.44	13:49.44	+0.26 +1:40.39
18	780	ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ... BETA 250	N	C2	6:59.04 +57.86	18	722 ΛΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Honda RX 300	N	C2	18	14:20.47	14:20.47	+31.03 +2:11.42
19	722	ΛΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Honda RX 300	N	C2	7:08.01 +1:06.83	19	780 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ... BETA 250	N	C2	19	14:31.26	14:31.26	+10.79 +2:22.21
<b>C3</b>													
1	872	ΠΥΡΛΗΣ ΑΡΗΣ Husqvarna TE 300i	N	C3	6:03.07	1	872 ΠΥΡΛΗΣ ΑΡΗΣ Husqvarna TE 300i	N	C3	1	12:20.24	12:20.24	
2	899	ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Husqvarna 300 tpi	N	C3	6:27.03 +23.96	2	899 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Husqvarna 300 tpi	N	C3	2	13:12.86	13:12.86	+52.62 +52.62
3	845	ΤΖΙΤΖΙΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ SHERCO 300	N	C3	6:28.87 +25.80	3	815 ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ HUSQUVARNA 300	N	C3	3	13:18.04	13:18.04	+5.18 +57.80
4	877	ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ ΑΝ... KTM EXC TRI 300	N	C3	6:32.14 +29.07	4	821 ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Husqvarna TE 300	N	C3	4	13:20.35	13:20.35	+2.31 +1:00.11
5	888	ΦΟΥΣΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ... KTM EXC 300	N	C3	6:32.58 +29.51	5	845 ΤΖΙΤΖΙΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ SHERCO 300	N	C3	5	13:24.74	13:24.74	+4.39 +1:04.50
6	895	ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝΣΤ... BETA RACING 300	N	C3	6:36.46 +33.39	6	877 ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤ... KTM EXC TRI 300	N	C3	6	13:25.42	13:25.42	+0.68 +1:05.18



Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Enduro 2022  
Πανελλήνιο Κύπελλο Enduro 2022



4ος Αγώνας Κύπελλο \* Λουτράκι \* 4.12.2022

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ENDURO TEST 1 - 4.50km

04/12/2022 - 11:04

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά	
7	811	ΚΑΤΣΟΓΡΙΑΔΑΚΗΣ ... BETA RACING 300	N	C3	6:37.69 +34.62	7	888 ΦΟΥΣΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ-Χ... KTM EXC 300	N	C3	7	13:26.97	13:26.97	+1.55 +1:06.73	
8	815	ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ HUSQVARNA 300	N	C3	6:39.07 +36.00	8	895 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... BETA RACING 300	N	C3	8	13:51.50	13:51.50	+24.53 +1:31.26	
9	821	ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Husqvarna TE 300	N	C3	6:39.08 +36.01	9	811 ΚΑΤΣΟΓΡΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜ... BETA RACING 300	N	C3	9	13:59.47	13:59.47	+7.97 +1:39.23	
10	841	ΖΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Husqvarna TE 300	N	C3	7:52.01 +1:48.94	10	841 ΖΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Husqvarna TE 300	N	C3	10	17:17.68	17:17.68	+3:18.21 +4:57.44	
11	827	ΚΑΛΔΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KTM EXC 300	N	C3	8:06.55 +2:03.48	11	827 ΚΑΛΔΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KTM EXC 300	N	C3	11	18:55.44	4:00.00	22:55.44	+5:37.76 +10:35.20
<b>CS</b>														
1	561	ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩ... BETA RACING 390	N	CS	6:09.29	1	561 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ BETA RACING 390	N	CS	1	12:41.52	12:41.52		
2	553	ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣ... BETA RR 390	N	CS	6:16.43 +7.14	2	585 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... KTM 350	N	CS	2	12:50.83	12:50.83	+9.31 +9.31	
3	585	ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... KTM 350	N	CS	6:19.54 +10.25	3	553 ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡ... BETA RR 390	N	CS	3	12:54.36	12:54.36	+3.53 +12.84	
4	557	ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗ KTM 150	N	CS	6:23.30 +14.01	4	557 ΚΟΛΕΥΡΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗ KTM 150	N	CS	4	13:12.81	13:12.81	+18.45 +31.29	
5	563	ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘ... Husqvarna TE 250	N	CS	6:35.89 +26.60	5	563 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Husqvarna TE 250	N	CS	5	13:18.00	13:18.00	+5.19 +36.48	
6	577	ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Husqvarna FE 350	N	CS	7:07.06 +57.77	6	577 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Husqvarna FE 350	N	CS	6	14:20.09	14:20.09	+1:02.09 +1:38.57	
7	560	ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ KTM EXC TPI 250	N	CS	7:22.71 +1:13.42	7	560 ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ KTM EXC TPI 250	N	CS	7	15:39.10	15:39.10	+1:19.01 +2:57.58	
8	583	ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΡΙΣ BETA RR 350	N	CS	8:16.04 +2:06.75	8	583 ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΡΙΣ BETA RR 350	N	CS	8	19:30.58	22:00.00	41:30.58	+25:51.48 +28:49.06
<b>CN</b>														
1	414	ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC 250	N	CN	8:43.43	1	414 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC 250	N	CN	1	19:11.93	2:00.00	21:11.93	
<b>CH</b>														
1	950	ΓΚΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Honda CRF Enduro...	N	CH	7:18.14	1	950 ΓΚΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Honda CRF Enduro 250	N	CH	1	15:24.88	15:24.88		
2	969	ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Honda CRF RX 250	N	CH	7:39.16 +21.02	2	969 ΣΑΚΕΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Honda CRF RX 250	N	CH	2	15:46.21	15:46.21	+21.33 +21.33	
<b>CE</b>														
1	499	ΜΑΝΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM exc 150	N	CE	6:12.66	1	499 ΜΑΝΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM exc 150	N	CE	1	6:12.66	6:12.66		
2	422	ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KAWASAKI 125	N	CE	6:29.40 +16.74	2	422 ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KAWASAKI 125	N	CE	2	6:29.40	6:29.40	+16.74 +16.74	
3	426	ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΙΑΣΩΝ KTM EXC 150	N	CE	6:40.91 +28.25	3	426 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΙΑΣΩΝ KTM EXC 150	N	CE	3	6:40.91	6:40.91	+11.51 +28.25	
4	477	ΣΥΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ beta 350	N	CE	6:48.96 +36.30	4	477 ΣΥΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ beta 350	N	CE	4	6:48.96	6:48.96	+8.05 +36.30	
5	421	ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GAS GAS 300	N	CE	6:56.54 +43.88	5	421 ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GAS GAS 300	N	CE	5	6:56.54	6:56.54	+7.58 +43.88	